tempo templo t sacrificijs neglectis festinarent p̄ticipes fieri palestre t p̄būtiōis cius iniuste t in exercitijs disci. t. palestre lucea feminarū nudarū ciuiris vñmā nunc nō ecē p̄būtiō iniusta est simonica missarijvel bñficioꝝ venditiorū indigna collatio p̄bēdaz t bñficioꝝ t bñmōi exercitiū diſcorū nunc non est vt scutoꝝ sed scutellarū t cyphoz: hec sunt vicia clericorū sacerdotum t forsitan aliquoꝝ platorū

Bea⁷ in sancto via tua: q̄s de⁷ magnus si cut de⁷ noster: tu es de⁷ q̄ facis mirabilia.

De⁷ in san. via tua) **D**ic manifeste aperit p̄positū qd. sc̄s de⁷ reducitur est bonos ad eternū regnū. qz o (de⁷) pa. ter (via tua) via redeundi ad te nobis est (in sancto). id ē xpo q̄ dicit **J**ob. viij. **M**emo venit ad patrem nisi p̄ me. t ibidē: ego sum via: vñ sic (deus via tua) est (in sancto) id est xpo: qz in eo deitas habuit via: qz factus est viator qui cuncta replet: vñ dicit **H**ilari⁷. venit ad nos calciata diuī mitas. **H**iere. viij. **Q**uare quasi colon⁷ futur⁷ es i tra t q̄si viator: declinans ad manendū. t qz in xpo fuit t est diuī mitas (q̄s deus est magnus sicut de⁷ noster). i. xps. q. d. nullus. qd pater quia (tu) discrequie non aliis (es de⁷) t hoc patet (qui) i. quia (facis mirabilia) qd nō est puri hoīs. s. facere mirabilia t hec nullus deorum falsoꝝ potest facere sed tu sol⁷ facis mirabilia sanans corpora a languorib⁷ et animas a p̄cis. **J**ob. xv. **S**i opera no fecissem in eis q̄ nō me aliis fecit: peccatum nō haberet. t in his verbis pot̄ dirigi sermo ad patrem vel ad filium. qz pater in filio t p̄ filius operat: t mirabilia q̄ fecisti o deus pater.

Motam fecisti in populis virtutem tuam redemisti in brachio tuo populum tuum: s̄lios iacob t ioseph.

Mo. fe. in po.) diuersis (virtutē tuā). i. filiū. j. **C**or. i. pre dicam⁷ xpm̄ dei vtutem hec virtus no fuit nota qm̄ fecerit aram deo ignoto. **A**ct. xvij. (redemisti in brachio tuo) id ē in filio p̄ quem oparis (filios iacob). i. electos de iudeis t (filios ioseph). i. electos de gentib⁷ qui p̄ ioseph intelligūtur qui interpretat augmentū t qui ad gentes iuit in egyptum de hac redēptione. **E**sa. xlui. **M**oli timere quia redēmi te. t post hoc dicit dominus redēptor noster sc̄ns israel. ppter vos emis in bāylonem. s. filium in mundum **R**o. viij. **Q**ui etiā xps filio non pepercit s̄ p nobis omnibus tradidit illum. **E**el sic moraliter (deus in sancto) **M**oralitē id ē in vīro iusto q̄ eū credit t opa fm̄ fidem: sanc⁷ est t̄z mirabilia nō faciat et ait **C**riso. in hoc (sancto). i. in anima ei⁷ est (via tua) qz ibi frequenter intrast deambulas t̄bi appetat vestigium tuū. s. bonitas veritas constantia. **J**ob. viij. **A**d cum veniem⁷ t si (in sancto est via) vbi est statio tua in teipso. Item si (in sancto) est via dei in reprobis qd est desertum inuium deo t angelis t sanctis hominib⁷. vñ de ipsis loquit⁷ **J**ob. xlj. **C**orpus eius quasi scuta fusilia t compactū squamis se p̄tētib⁷ vna vni cōiungit t̄ nec spiraculū incedit p̄ eas s̄ periuī est dyabolo t angelis eius cuius ibi apparent vestigia. **E**ccl. xxi. **Q**ui odit corētōne vestigium est peccatoris. i. dyaboli. **J**ob. xx. **G**adet t̄ redient super eum horribiles. t. xij. **S**imil venerunt la trones eius t̄ fecerunt sibi viam p̄ me. magna aut̄ est sanctorū dignitas q̄ in eis est via tanti domini t q̄ ad eos venire dignaꝝ qz (quis deus magnus sicut de⁷ noster: tu es de⁷ q̄ facis mirabilia) cecos videre claudos abulare: p̄p̄erēs euangelizare. **M**at. xj. t. vt supra. **E**t possit aliq̄ suspicari q̄ tantus dominus non vellet venire nisi ad magnos reges t pontifices: vnde addit (Notaz fecisti) o xpe (in populis virtutē tuam) id est misericordia que propria est virtus dei cui p̄xrium est misereri semper t parcer de qua petit p̄. **I**n virtute tua iudi. me. t dicit (in populis) non in regibus t pontificibus quia sicut dicit **H**iere. ij. **T**enentes legem nescierunt me t̄ preuaricati sunt in me pastores. **E**sa. xxvij. **Q**uem docebit scientiam t quem intelligere faciet auditum: ablactatos a lacte. id est separatos a voluptate mundi. istis magnis t potentib⁷ nō facit dñs notā virtutē miscōle. qz sicut d: **G**ap. vi. **E**tiquo cōce